

# **Svend Riemer Holding ApS**

Randager 63  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/06/2019**

---

**Michael Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Svend Riemer Holding ApS  
                                  Randager 63  
                                  2620 Albertslund

CVR-nr:                    37967475  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er Holdingvirksomhed og beslægtede investeringer

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 436.104 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		436.134	-28.585
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>436.134</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>-13.670</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>436.134</b>	<b>-13.670</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....			-28.585
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>436.134</b>	<b>-42.255</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>436.134</b>	<b>-42.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		436.134	-42.255
<b>I alt .....</b>		<b>436.134</b>	<b>-42.255</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		257.406	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>257.406</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>257.406</b>	<b>1</b>
Andre tilgodehavender .....			35.744
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>35.744</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>			<b>35.744</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>257.406</b>	<b>35.745</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		210.981	
Overført resultat .....		-17.255	-17.255
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>243.726</b>	<b>32.745</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.680	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.680</b>	<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.680</b>	<b>3.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>257.406</b>	<b>35.745</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret